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Milli İstihbarat Teşkilatı’nın (MİT) başarılı operasyonu sonucu FETÖ’nün Balkan
yapılanmasındaki üst düzey 6 ismin Türkiye’ye getirilmesi, Kosova’da b...
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Haber albümü için resme tıklayın

Milli İstihbarat Teşkilatı’nın (MİT) başarılı operasyonu sonucu FETÖ’nün Balkan yapılanmasındaki üst
düzey 6 ismin Türkiye’ye getirilmesi, Kosova’da büyük ses getirmişti. FETÖ’cüler için “terörist”
ifadesini kullanamayan Kosova Başbakanı Haradinaj, operasyonun ardından İçişleri Bakanı ve
İstihbarat Birimi Başkanını görevden almıştı.

Kosova Meclisi’nde 6 üst düzey FETÖ’cünün sınır dışı edilerek Türkiye’ye getirilmesiyle ilgili oturum
düzenlendi.

Kosova Demokratik Birliği (LDK), Kendin Karar Al Hareketi ve Bağımsız Milletvekilleri grubu tarafından
talep edilen ve uzun süren oturumda milletvekilleri hükümetten 6 FETÖ mensubunun sınır dışı
edilmesiyle ilgili prosedürler hakkında bilgi talep etti. Milletvekilleri yasalarda yer alan prosedürlere
saygı gösterilmediğini savunarak, eleştirilerde bulundu.

Kosova Demokratik Türk Partisi (KDTP) Genel Başkanı ve Kamu Yönetimi Bakanı Mahir Yağcılar,
oturumda yaptığı konuşmada, yapılan eleştirilerle ilgili açıklamalarda bulundu.

“Kosova’nın istikrarına tehlikeli”

Kosova’da bazı yayın organlarında sınır dışı edilenlerle ilgili yer alan 60 milyon avroluk vergi
kaçakçılığı konusuna ve devlet yönetimini yıkıcı faaliyetlerine değinen Yağcılar, bunların gerçek olması
durumunda Kosova İstihbarat Ajansının (AKİ) kanun ve anayasa çerçevesinde hareket ettiğini ifade
etti.

Sorumlusu olduğu Kamu Yönetimi Bakanlığından AKİ ve polisin talepleri doğrultusunda 20’nin
üzerinden sivil toplum kuruluşunun (STK) çalışmalarının askıya alındığını hatırlatan Yağcılar, 

 diye konuştu.

“Ben de
çalışanlarım da ayrıntıları bilmiyoruz çünkü yürürlükte olan yönetmeliği uyguluyor ve bu STK’ların
Kosova’nın istikrarına tehlikeli olduğunu değerlendiriyoruz.”

“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı destekliyoruz”
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Kosova’daki Türk toplumu olarak Türkiye ile iyi ilişkilerden yana olduklarını dile getiren Yağcılar, 

 ifadesini kullandı.

“Bu
durumda, tüm Kosovalıları ve Kosova hükümetlerini 2002 yılında iktidara geldiklerinden bu yana
son 16 yılda koşulsuz destekleyen Türkiye’yi ve Cumhurbaşkanı (Recep Tayyip) Erdoğan’ı
destekliyoruz.”

“FETÖ, Kosova’nın güvenliği için de tehdit”

KDTP Milletvekili Fikrim Damka ise 
ifadesini kullanarak, örgütün nihai hedefinin bir kişinin “peygamberleştirilmesi” ve laik devletin yok
edilmesi olduğunu hatırlattı.

“Kosova kamuoyunda ‘Gülenciler’ olarak anılan suç şebekesi”

AKİ’nin raporuna dayanarak 

 değerlendirmesinde bulundu.

“Kosova medyasının finanse edilmesi, Kosova polisi ve Kosova Güvenlik
Gücünde (FSK) muhbirlerin görevlendirilmesi” gibi örgütün Kosova’daki hedefleriyle ilgili bazı
bilgiler paylaşan Damka, “Açık bir şekilde ifade etmek isterim ki oldukça tarafsız olarak
değerlendirdiğim istihbarat ajansının raporundan, aynı zamanda Cumhurbaşkanının
açıklamalarından, terör örgütü FETÖ’nün sadece Türkiye için değil, Kosova’nın da ülke güvenliği için
tehdit edici bir unsur olduğu anlaşılıyor.”

FETÖ’nün Balkan yapılanmasına “MİT” darbesi: 6 zanlı Türkiye’ye getirdiTürkiye

MİT’in FETÖ operasyonu Kosova’da ana gündemBalkan Ekspresi

 # Balkan Ekspresi

  05 Nis 2018 - 06:42 - Gündem

Yorum yaz
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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